Оборудование и проводить его текущее обслуживание.

Стоимость поставленного Оборудования, включая работы по монтажу, пуско­
наладочные работы, демонстрацию работы Оборудования, ввод в эксплуатацию и проведение 
обучения специалистов Заказчика составляет: 8 392 791 (Восемь миллионов триста девяносто 
две тысячи семьсот девяносто один) рубль 23 копейки, НДС не облагается в соответствии с 
положениями главы 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании 
уведомления от 01.11.2011 г. № 350/16-22/25.